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SVENSK
ORIENTERING
SMALAND

Postadress
Telefon

Fax

Bankgiro
Org.nr
Bestksadress
Personal
E-postadress
Hemsida adress

STYRELSEN

Ordforande

Sekreterare

Kassor

Ledamot MTBO

Ledamot Tavling

Ledamot U/J

Hedersordftérande

Box 485, 551 16 JONKOPING

036-34 54 86

036-34 54 18

958-8161

829501-2150

S:t Goransvagen 31, 554 54 JONKOPING
Magnus Svensson

smof@orientering.se
http://www.orientering.se/smaland/

Lars-Ake Sjokvist, Varend GN
Frejdens vag 27

352 55 VAXJO
info@varendgn.se

Vivianne Lindstam, SOL Tranas
Sjostigen 4

573 61 Sommen
lindstam56@hotmail.com

Goran Carnander, IKHP Huskvarna
Kastanjevagen 32

554 66 JONKOPING
goran.carnander@gmail.com

Sonny Myrefelt, Nybro OK
Lillgangen 6

393 55 Kalmar
sonny.myrefelt@telia.com

Carina Bergander, Eksjo SOK
Talluddavagen 20

575 96 EKSJO
carina.bergander@eksjo.se

Alternerar ifran kommitté

Siv Bergander, Eksjo SOK
Breviksvédgen 1

575 33 Eksjo
siv.bergander@telia.com

v

SVENSK
ORIENTERING
SMALAND

072 240 00 25

0732154579

070 647 74 14

076-133 82 33

070 200 98 90

070 203 82 43


http://www.orientering.se/smaland/
mailto:info@varendgn.se
mailto:lindstam56@hotmail.com
mailto:goran.carnander@gmail.com
tel:+46761338233
mailto:sonny.myrefelt@telia.com
mailto:siv.bergander@telia.com

Fast handléggare under styrelsen

Utmarkelser

Lars-Ake Sjokvist, Varend GN
Frejdens vag 27

352 55 VAXJO
info@varendgn.se

TAVLINGSKOMMITTEN

Ordforande

Per Fransson, OK Njudung
Getingvagen 12

574 43 Vetlanda
perfransson@telia.com

Hakan Svensson, Bredaryds SOK
Brottjestad, Bolet 2

333 74 BREDARYD
hakan.ina@gmail.com

Carina Bergander, Eksjo SOK
Talluddavagen 20

575 96 EKSJO
carina.bergander@eksjo.se

Stefan Arbin, Annebergs GIF
Trollbergsvagen 5

571 71 ANNEBERG
stefan.arbin@oriens.se

Fasta handlaggare under Tavlingskommittén

Tavlingsprogram

Kartor:

IT-ansvarig

Tavlingsstatistik

Magnus Svensson, Nassjo OK
Tapplarp 3

571 94 NASSJO
tapplarp@telia.com

Tord Hederskog, Jonkopings OK
Kaffegatan 17

568 32 Skillingaryd
tord.hederskog@gmail.com

Per Fransson, OK Njudung
Getingvagen 12

574 43 Vetlanda
perfransson@telia.com

Klas-Erik Sturesson, Vaxjé OK
Toftasjovagen 79

352 72 VAXJO
ke.sturesson@telia.com

072 240 00 25

0703264171

070629 37 24

070 200 98 90

0733399720

0706426191

070 261 67 49

0703264171

070 227 52 27


mailto:info@varendgn.se
mailto:perfransson@telia.com
mailto:perfransson@telia.com
mailto:ke.sturesson@telia.com

Kartprojekt

Kartprojekt

TURF

PreO

Tavlingskontrollanter

Geir-Inge Folkestad, Anderstorps OK
Bergsgatan 3

334 31 ANDERSTORP
gimulti@gmail.com

Jan Wingstedt, Bodafors OK
Saveda Stengard

571 66 BODAFORS
jan@wingstedt.org

UIf Ericsson, Kalmar Turfférening
Bredbandet 16 Igh 1201

392 30 Kalmar
ulf.ericssonl@hotmail.com

Pahn Gardhem, Alstermo IF
Ryd, Rydbo

360 75 ALSTERMO
pahn@gardhem.se

Jorgen Fransson, Emmaboda Verda OK
Plangatan 8

361 33 EMMABODA
jog.fransson@gmail.com

Magnus Svensson, Né&ssjo OK
Tapplarp 3

571 94 NASSJO
tapplarp@telia.com

Per Fransson, OK Njudung
Getingvagen 12

574 43 Vetlanda
perfransson@telia.com

Carina Bergander, Eksjo SOK
Talluddavagen 20

575 96 EKSJO
carina.bergander@eksjo.se

Hans Soderberg, Gamleby OK
Kuttorpsvagen 10

594 93 Gamleby
hasse.soderberg@gmail.com

Hakan Svensson, Bredaryds SOK
Brottjestad, Bolet 2

333 74 BREDARYD
hakan.ina@gmail.com

0703815118

070 674 90 96

070998 03 99

070 206 28 99

07058206 78

070642 6191

0703264171

070 200 98 90

07063362 75

070629 37 24


mailto:jan@wingstedt.org
mailto:jog.fransson@gmail.com
mailto:perfransson@telia.com

Viltférvaltningsdelegation

Ledamot F-lan (_;hrister Johansson, Eksjo SOK 0703124024
Orngatan 6
575 34 EKSJO
christer.johansson@bonniernews.se

Ersattare Bo Willysson

(utsedd av Frilufts-

framjandet)

Ledamot G-lan Jorgen Liepe

(utsedd av Frilufts-

framjandet)

Erséattare Hans Sjogren, Alvesta SOK 073 222 05 57

Enevdgen 23
342 61 Moheda
h.sjogren@bredband2.com

Ledamot H-lan John Fridolfsson, Torsas OK 076 014 34 22
Norra Brogardsgatan 4
385 30 Torsas

MTBOKOMMITTEN

Sonny Myrefelt, Nybro OK 076 13382 33
Lillgangen 6

393 55 Kalmar

sonny.myrefelt@telia.com

Mikael Gustafsson, IK Vista 0727332012
Smedstorpsgatan 54

561 35 Huskvarna

meg131718@hotmail.com

Mattias Rundgren, Véxjé OK 073520 21 66
Vaésterportsvéagen 34

352 62 VAXJO

mattias.rundgren@gmail.com


tel:+46761338233
mailto:sonny.myrefelt@telia.com

UNGDOM/JUNIORKOMMITTEN
Ordfdrande Vakant

Karl Petersén, Bredaryds SOK
Orkestervégen 28

574 34 Vetlanda
kalptrsn02@gmail.com

Mikael Trofast, Jénkdpings OK
Asastigen 28

562 40 Taberg
micke_t22@hotmail.com

Christophe Zaninotti, Vasterviks OK
Bondegatan 6b

59334 Vastervik
christophe.zaninotti@pentronic.se

Asa Weststrom
Vegby Thoragard 2
342 62 Moheda
asa@thoragard.se

Helen Sandahl
Kyrkebacksvégen 18

561 35 Huskvarna
helenassandahl@hotmail.com

Fasta handlaggare under Ungdom/Juniorkommittén

S-G Bergander, Eksjo SOK
Roningsgatan 18

575 39 EKSJO
svengunnar.bergander@eksjo.se

Resultatansvarig Smalands OF kansli
Polder OL-Cup smof@orientering.se
Ranking Kontakta kansliet.

BREDD/MOTIONSKOMMITTEN

Vilande under 2023

076 103 5925

070352 75 16

070 441 60 07

070391 46 93

0739101591

070286 23 76

036-34 54 86



VALBEREDNING

Ordforande

Ledamot

Ledamot

Ledamot

REVISORER

Revisor

Revisor

Revisorserséttare

Siv Bergander, Eksjé SOK
Breviksvédgen 1

575 33 Eksjo
siv.bergander@telia.com

Mikael Hansson, OK Vivill
Almgatan 6

333 33 Smalandsstenar
hansson.037131638@telia.com

Vakant

Vakant

Stefan Hermansson
Ceciliagatan 36

553 10 Jonkdping
hermansson.tenhult@telia.com

Christer Johansson, Eksjo SOK
Orngatan 6

575 34 EKSJO
christer.johansson@bonniernews.se

Ake Arvidsson, Hultsfreds OK
Flojtstigen 42

577 36 HULTSFRED
ake@kvlastbilen.se

070 203 82 43

070-271 89 40

07057292 73

070312 40 24

0495-416 18 (b)



